[Tpunoxenue 1

YueOHbI M1aH
HanpasJjienue noaroroBku - Jlecuoe aesio
HanpagsyaeHHocTs (mpo¢uiib) - JIecHbIe KYJbTYPbI, CeJIeKIHs, CEMEHOBOACTBO
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1 Baok 1 «/{ucunnJamHbD
Oosazamenvuan yacmop
1.1 | MHOCTpaHHBIi s3bIK B chepe 1 108 3 25 83
npo¢eCCUOHATBHOU KOMMY-
HUKAIUH
1.2 | CoBpemeHHBIE TPOOIEMBI 1 108 3 29 79

HAayKHU U IIPOU3BOJCTBA B
00JIaCTH JIECHOTO JIeja

1.3 | UcTopus 1 METOAOIOT U 1 108 3 41 67
HAaYKH 1 IPOU3BOJICTBA B
00JIaCTH JIECHOTO JIeNIa

1.4 | Yopasnenue Ouonorude- 1 144 4 43 83 18
CKUMH M TEXHOJIOTHYECKUMHU
CUCTEMaMHU B JIECHOM M Jie-
CONapKOBOM XO35IMCTBE

1.5 | DOxoHOMHKA U OpraHU3aIMs 1 144 4 61 83
ACATCIIBHOCTHU B JICCHOM XO-
3gHCTBE

1.6 | Meronasl oOciaenoBaHus 1 108 3 43 65
JICCHBIX KYJIBTYP
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1.7 | OCHOBBI JIECHOU HAyKH 1 112 41 67

1.8 | Obpa3zoBarenbHas A€SITEIb- 1 148 4 4 53 73 18
HOCTBH B 00JIACTH JIECHOTO
nena

Yacmey, dopmupyemasn
yuacmuukamu  obpazoea-
mMelbHbIX OMHOUIEHUTL

1.9 | Cucrema mamus u o6opy- 1 1 150 4 6 53 73 18
TOBaHMUSA TSI TECOKYIIBTYP-
HOT'O TPOM3BOJICTBA

1.10 | CoBpeMEHHbBIE TEXHOJOTHHU I |1 1 264 7 12 104 | 130 18
JIECOKYJIbTYPHOTO TTPOU3-
BOJICTBA

1.11 | JlecHoe ceMeHOBOACTBO Ha 1 112 3 4 43 65

T'€HETHKO-CEJIEKIIMOHHON




OCHOBC

1.12

CenekIMOHHbIE METOIBI B
JIECOBOCCTAHOBJIEHUH

228

12

82

116

18

1.13

JlecHast TUTIOJIOTHS U JIeCO-
pacTUTENBHOE PalOHUPOBA-
HUE

110

43

65

1.14

JlecoBOACTBEHHBIE CHCTEMBI
B JIECHBIX KYJIbTYpax

150

61

65

18

Jucyunaunst (Mooynu) no
evioopy 1 (/[B.1)

1.15

OCHOBBI JIECHOU PEKYJIbTH-
Baluy ¥ GOPMHUPOBAHUS
naHamadToB

112

39

69

1.16

WMHBeHTapu3anus jaecoB

112

39

69

Jlucyunaumnst (Mooynu) no
evi60py 2 (/[B.2)

1.17

buorexHonorus u reHHas
VH)KEHEPUS B JIECOKYJIIBTYP-
HOM IIPOU3BOJACTBE

112

37

71

1.18

CoBpeMeHHBIE TEXHOJIOTUH
co3nanug EI'CK

112

37

71

baok 2 «I[IpakTuka»

Oosa3amenvnasn wacmo

2.1

IIpou3BOACTBEHHAS IPAKTH-
ka. Hayuno-
ucclieIoBaTeNbCcKas paboTa

1188

33

1188

2.2

VYuebnasa npaktuka. Hayu-
HO-HMCCIIEIOBATEIbCKAs pa-
60Ta (oTy4YeHue mepBUY-
HBIX HaBBIKOB HAyYHO-
HCCIIeIOBATENLCKOM pabo-
THI)

433

12

432

23

IIpousBoacTBEHHAs EAAro-
TMYECKasl MPaKTUKA

217

216

Bbaok 3 «I'ocynapcrBeHHas
UTOrOBasi ATTECTALMSD)

BrimonHeHue u 3amura Bbl-
MYCKHOW KBaTM(UKAITUOH-
HOM paboTHI

324

324

DaKyJbTATUBBI

OcCHOBBI BBIpAIIUBAHUS K-
30TOB B KYJIbTypax

74

27

45

OKOJIOTHUA JTECHBIX ITOYB
Pecniy6nmku TaTapcran

74

29

43

O0beM oOpa3oBaTe/bHOI
MPOrpaMmbl
(0e3 pakyJILTATHBOB)

4604

126

66

876

3554

108




